ro eo q[uod presentialiter] et m anualiter recep ii ab eo dictos o[cto] 
florenos de quibus etc. et renuntiavit etc. et prom isit [etc.]

Testes : Andreas della Fonte, Tutius N utule et Angelus Corradi de 
regione Montium.

1354, novembre 9
Eodem die.
In presentia m ei notarii etc. Iacobus speltarolus [de] contrata  Sancti 

Adriani sponte fecit suum  procuratorem  [M ]arinum  Petri Milgonis nota- 
rium absentem  u t p resen terà ad  causas [etc.]

Testes : B utius Iannecte et Accursinus tabolacciarius de dicta contrata  
Sancti Adriani.

220. 1354, novembre 20 
Die XX novem brisb>.
*** CK
Testes : Tutius A rchipresbiteri, d> Nutius Senatoris et Petrus Raynaldi.

221. 1354, novembre 20 
Eodem die.
In presentia m ei no tarii etc. Iacobellus Errigotii [c]alsularius de regione 

Sancti Angeli ex u n a  parte  et Butius Saccia de regione Violate pro se et 
Iacobella uxore sua pro  qua se obligavit [de] ra to  sponte fecerunt compro- 
missum [in] discretos viros Iordanum  Iacobi de (pappis et N utium  Berga- 
mum notarios p resen tes e t recipientes [ta]nquam  in eorum  albitros albitra- 
tores etc. de om ni et super om ni discordia hab ita  super eos occasione 
accusationis institu te p er ipsum  Iacobellum  contra  dictam  Iacobellam

1354, novembre 9218-

a) P M areni W È  stata omessa [’«intitulatio» e la «narratio». c>Segue un ampio spazio bianco: in 
calce, sonò stati annotati i testimoni. & Cosi P

filiam eius et occasione instrum entorum  petitorum  per ipsum  Iacobum 
diete domine Iacobe filie sue et occasione cuiusdam domus petite per 
ipsam Iacobam etc. dantes etc. renuntiaverunt etc. ad penam  cc librarum 
provisinorum etc.

Testes : Cecchus Campalvelli, Nicolaus Luce Setebachi et Nutius Cole 
Cessi notarius.

222. 1354, novembre 2 1
f. 349 r  Die X X I0 novembris.

In presen tia  mei notarii etc. magnifica dom ina dom ina [Cara]dopna 
uxor quondam  Anibaldi de Anibaldis fecit suum  p rocura to rem  N utium  Pauli 
Pictor[is] absentem  u t presentem  ad causas etc. et generaliter etc.

Testes : Iohannes Iohannis sutor, B utius Iohannis Infantolini e t Paulus 
Andree m urator.

223. 1354, novembre 24
f. 349 v  Die X X IIII m e n s i s  n o v e m b r i s .

In  presen tia  m ei notarii etc. dom ina Angela uxor quondam  Iohannis 
Aceti de regione M ontium  que dom ina renuntiavit etc. sponte vendidit Cole 
Sabbe Meliosi de dieta regione presenti et recipienti pro se suis heredibus 
et successoribus in perpetuum  secundum  tenorem  carte  locadonis videlicet 
unam  petiam  vinee scilicet vites arbores plus vel m inus quan ta  est posi- 
ta m fl' extra portam  L ateranensem b) in loco qui dicitur Lolaco in proprietate 
diete ecclesie in te r hos fines ab uno latere tenet Sabbas Tarolli ab alio 
******** ferrarius desuper rius m arane an te est via publica vel si qui etc. 
Hanc autem  venditionem  sibi fecit pro p redo  XL librarum  provisinorum 
quas confessa est se recepisse et habuisse de quibus etc. renuntiavit etc. et 
prom isit etc. et si plus valeret etc. et per Butium  Iannecte testem  infrascrip-

/. 350 r  turn quem  suum  I p rocurato rem  constitu it ad investiendum  etc. ad hec 
precibus d ie te c) dom ine Angele C ontentus Iacobicti e t Cola Doriscii de 
regione M ontium  quilibet eorum  in solidum  sponte fideiusserunt penes 
dictum  Colam presentem  et recip ientem  et p rom iserunt sese facturos et 
curaturos quod dieta vinea non  est vendita etc. e t renun tiaverun t epistule 
divi Adriani etc.

a/ P p ia t con segni abbreviativi per crasi e troncamento; segue poi depennato in  b> P L atenarensem  
Ripetuto diete
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Testes : Butius Iannecte, Lucarellus Mactheuli, G ualterius Iohannis Pi
scis et Iacobus dictus Buoccaforno om nes de regione Montium.

224. 1354, novembre 25
Die XXV novembris.
In presentia m ei no tarii etc. dom ina M acthea uxor quondam  Laurentii 

R e m ig l i  notarii de regione M ontium  sponte f e c i t  generalem  'refutationem  
M arco G ra tia n i  presenti e t  recipienti p rò  se  e t  Butio G uancete et Colecta 
fornario de dieta regione videlicet occasione cuiusdam  depositi continentis 
quantitatem VI florenorum  a u r i .

Testes : B utius Iohannis, Cola filius Laurentii Iacobutii et Remigius 
Laurentii Remigii.

Die XXVI novembris.
Cicchus filius Tasce cum  consensu dicti Tasce patris sui sponte fecit 

suum procuratorem  Tascam patrem  eius ad  causas [etc.]
Testes : Petrus m agistri Angeli notarius et Corradus Nasi de regione 

Montium.

Die XXVIII novembris.
In p resen tia  m ei no tarii etc. Theolus Iohannis Iuliani de regione Mon

tium qui se sponte obligavit de rato  pro Rentio M artinelli et prom isit etc. ex 
una parte  et Paulus Insalarine qui se obligavit de ra to  pro  Paulo de Nore et 
promisit etc. eorum  bonis voluntatibus sponte fecerunt com prom issum  in 
Paulum Cannonis et Lellum Iohannis Iuliani absentes u t presentes tanquam  
in eorum  albitros etc. dan tes etc. ad  penam  CC librarum  etc. du ra tu rum  hinc 
ad octo dies proxim e fu turos etc. et renuntiaverunt etc.

Testes : B utius Iannecte, Lucarellus M actheoli et Putius Lelli.
227. 1354, dicembre 1

a) Die prim o m ensis decem bris vili indictione.
In presentia  m ei no tarii etc. L au ren tiu sb> quondam  M art[inelli] de 

regione M ontium  sponte fecit com prom issum  in M actheolum  Laurentii

225. 1354, novembre 26

226. 1354, novembre 28

a> Ripetuta erroneam ente la num erazione del f. 351 e  om essa po i quella del f  352. W Omesso  filius

presbiteri Petri presentem  et recipientem  de om ni briga quam  habet 
Ballutio dantes etc. ad penam  lllc librarum  etc. dura tu rum  hinc ad octo d i^  
etc. precibus dicti Laurentii Laurentius Bonianni, B utius Iohannis Tybalur 
et Cola spetiarius quilibet eorum  in solidum  fideiusserunt penes me nota1 
rium  et receperunt pro Tyballutio et prom iserunt etc. et renuntiaverunt